Tomada de Preços nº 12/2023, que integra o instrumento convocatório da licitação el

epígrafe e tem como objeto a “Contratação de empresa para realização de obras de reforma

da UBS Hortência — conformerecursos recebidos através da resolução nº 932/2021”.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 72.739,53 (setenta e dois mil, setecentos e trinta e nove

reais e cinquenta três centavos).

1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

RAZÃO SOCIAL:

CNPJ: 30.301.316/0001-84

REPRESENTANTE LEGALE CARGO: Israel Bluno Depetris — Sócio Administrador

CARTEIRA DE IDENTIDADEE CPF: 9.833.696-6 - 056.061.049-11

ENDEREÇO:

[...]

UBS Hortência — conforme recursos recebidos através da resolução nº 932/2021, e

ADJUDICA o objeto em favor da seguinte empresa: MFMD CONSTRUTORA E

INCORPORADORA LTDA,inscrita no CNPJ sob o nº 30.301.316/0001-84, vencedora do

certame, que ofertou o valor global de R$ 72.739,53 (setenta e dois mil setecentos e trinta

e nove reais e cinquenta e três centavos). O processo atendeu a legislação pertinente em

todasua tramitação, conforme Parecer nº 094/2024 da Procuradoria Geral do Município.

Fazenda Rio Grande/PR, 06 de março de 2024.

MARCO ANTONIO É Assinado deformadigital por

[...]

implemento/cquipamento para demarcação c sinal! ameno CON
da Secretaria Municipal de Defesa Social”, e ALSmi estesonjoMEUPISO
empresas TREVISA SOLUCOES PARA TRANSPORTE LTDA,pessojurídica

inscrita no CNPJ sob a nº 04.862.831/0003-95, vencedora do item O! com valor
total de R$ 309.000,00 (trezentos e nove mil reais) e SINALCEUSINALIZACAO

= MAQUINAS PARASINALIZACAO VIARIALTDA,pessoajurídicainscrila no
CNPJ sob o nº 25.531.496/0001-50, vencedora doitem 02 com valor total de R$
289.900,00(duzentoseoitenta e nove mile novecentosreais). O processo atendeu
a legislação pertinente em toda sua tramitação, conforme Parecer nº 090/2024 da

[...]

qual tem comoobjeto a Construção de uma novaUnidads Básica de Saúdeda família
no JardimNitta, conforme Resolução estadual Nº 765/2022, eADJUDICA o. objeto

em favorda seguinte empresa: CANS CONSTRUÇÕESEEMPRENDIMENTOS
LTDA,inscrita no CNPJ sob o nº 34.321.915/0001-10, vencedora do certame,que
ofertou valorglobal de R$ 1.152.513,66 (um milhão cento e cinquenta é dois mil

quinhentos e treze reais e sessenta e seis centavos). O processoatendeu legislação
pertinente erm toda sua tramitação, conforme Parecer nº 096/2024 da Procuradoria

Geral do Município.
Fazenda Rto Grande/PR,06 de março de 2024,

Marco Antonlo Marcondes Silva
Prefeito Municipal